

DAMODAR INDUSTRIES LIMITED

Date: July 22, 2019

To,
The Manager – CRD

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400001

Script Code: 521220

To,
National Stock Exchange of India Limited
The Corporate Relation Department,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai - 400 051
Script Symbol : DAMODARIND

Sub: Publication of Notice for the 31st Annual General Meeting and E-voting information in newspaper.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a Notice to the Shareholders of the Company in relation to 31st Annual General Meeting and e-voting, published on July 19, 2019 in the following newspapers.

- 1. Business Standard in English
- 2. Mumbai Lakshadeep in Marathi

This is for your information and record.

Thanking You
For Damodar Industries Limited

Subodh Kumar Soni Company Secretary

Encl: 1. Copy of Notice published in Business Standard.

2. Copy of Notice published in Mumbai Lakshadeep.

Regd.Office: 19/22 & 27/30, Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 013.

Tel: +91-22-66610301/02/08, +91-22-49763180/3203

Factory: Survey No. 265 / 10 / 1, Demni Road, Dadra Village, D.& N. H. (U. T.) - 396 230 Tel.: 0260 3253390

:T- 26, MIDC Amravati, Addl. Indl. Area, MIDC, Textile Park, Nandgaon Peth, Maharashtra - 444 901.



Business Standard MUMBAI | FRIDAY, 19 JULY 2019



DAMODAR INDUSTRIES LIMITED

Reg. Off.: 19/22 & 27/30, Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400 013.

Corporate Identity Number: L17110MH1987PLC045575 • Tel: +91 - 022 -6661 0301/2 • Fax: 022- 6661 0308 • E-mail: cs@damodargroup.com • www.damodargroup.com

NOTICE Notice is hereby given that 31st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, August 13, 2019 at 11.30 A.M. at Maheshwari Bhawan, 603, Chira bazaar (J.S.Road), Mumbai -400 002. The Annual Report containing Notice of AGM, Standalone Financial Statements and reports thereon, Proxy Form and Attendance Slip have been sent to Members to their e-mail address registered with the Company/Depository Participants and by courier/post to the Members who have not registered their e-mail address at their registered address. The said notice of AGM is available on Company's website www.damodargroup.com.

Pursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under and Regulation 44 of the Listing Regulation, the Company is pleased to provide evoting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolution as set in the AGM Notice. The Company has availed the e-voting services as provided by central Depository Services (India) Limited (CDSL). CS Vishal Manseta Proprietor of Vishal Manseta & Co, Company Secretary in Practice has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair transparent manner. The evoting period commences on Saturday, August 10, 2019 (9.00 a.m.) and ends on Monday, August 12, 2019 (5.00 p.m.). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by them as on the cutoff date which is August 7, 2019.

In case of queries/grievances with regard to e-voting, refer the Frequently Asked Question ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com or write an email to CDSL on helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Damodar industries Limited

Place: Mumbai Date: 16/07/2019 Subodh Kumar Soni Company Secretary

Notice is I to make a the Compa converting resolution July, 2019 Any perso change/sta send by n stating the concerned Mumbai this notice at the add

Date: 18th Place: Mur

C an

Villag DEE

Notice for Deem of Mahara construction

01

10

51

SM

Эų

151

UD

ay >

शुक्रवार, दि. १९ जुलै २०१९



दामोदर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: १९/२२ व २७/३०, मधु इस्टेट, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१३.

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: एल१७११०एमएच१९८७पीएलसी०४५५७५ द्र:+९१-०२२-६६६१०३०१/२, फॅक्स:०२२-६६६१०३०८, ई-मेल: cs@damodargroup.com, www.damodargroup.com

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि.१३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स.११.३०वा. महेश्वरी भवन, ६०३, चिरा बाजार (जे.एस. रोड), मुंबई-४००००२ येथे होणार आहे. एजीएम सूचना समाविष्ट वार्षिक अहवाल तसेच एकमेव वित्तीय अहवाल व त्यावरील निष्कर्ष, प्रॉक्सी नमुना व उपस्थिती पावती ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/ डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना ई-मेलने पाठविले आहे आणि ई-मेल नोंद नसलेल्या कृरियर/टपालाने त्यांच्या नोंद पत्त्यावर पाठविण्यात आले आहे. एजीएमची सदर सूचना कंपनीच्या www.damodargroup.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ आणि त्यातील नियमाअंतर्गत आणि लिस्टींग रेग्युलेशन्सचे नियम ४४ नुसार कंपनीने एजीएम सूचनेत नमुद सर्व ठरावांवर विद्युत स्वरुपाने मत देण्याची सुविधा सदस्यांना दिलेली आहे. सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)द्वारे ई-बोटिंगची सेवा कंपनीने दिलेली आहे. ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव विशाल मनेस्ता ॲण्ड कंपनीचे मालक सीएस विशाल मनेस्ता यांची नियुक्ती केलेली आहे. ई-वोटिंग कालावधी शनिवार, दि.१० ऑगस्ट, २०१९ रोजी स.९.००वा. प्रारंभ होईल आणि सोमवार, दि. १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सार्य. ५.००वा. समाप्त होईल. तदनंतर सीडीएसएलद्वारे ई-वोटिंग पद्धत बंद केली जाईल. सदस्यांने ठरावावर दिलेले मत त्यास पुढे बदलता येणार नाही. ७ ऑगस्ट, २०१९ या नोंद तारखेला त्यांच्याद्वारे धारण समभागांच्या संख्येनुसार सदस्यांचे मतदान अधिकार असतील.

ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न/तकारी असल्यास फ्रिकेन्टली आस्वड केश्चन्स (एफएक्य्) आणि www.evotingindia.com वर उपलब्ध ई-बोटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर सीडीएसएलकडे लेखी कळवावे

दामोदर इंडस्टीज लिमिटेडकरिता

सही/-सुबोध कुमार सोनी कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १६.०७.२०१९

नपत्रात

समक्ष कंपनी

कोहौसो.

रि रोजी प्रायव्हेट

2083 डे अर्ज

धा येत र लेल्या

न १४ डाईव्ह, =ानीच्या

हरिता ान्सल

1369 008.